1921 Brody Maie

ks. prób. 46

1528 - 2 1/2 wł. po 9 gr.

z. 515 u

1528 - 2 1/2 wł. po 2 gr

k 541

1530

1531

1538 - 1 1/4 wł.

z. 643 u

SGKP I, 371 Brody Maie, ws 11 nr, fol. 398 nr [ok. 11 wiosek]

Brodi

Wyse/Orszymos (1259, XIV/XV)

~~lubo / ludo / pioda~~

Opiro legatus aplicus arepo guesn. et abba-
ti de Wancolk bono monasterii de cygr.
wyzensk defendere mandat: .. decimas, quas
predi abbas et conventus habent in -- B. --

CDP I nr 43

Wysni/Oranyrnoro

B ~~exone~~ Brodi
Grodi

(1428)

Andreas de Galkey, vexilifer Wysehegr.,
villam suam G. in distr. Wiszegr.
vendidit nobili Onasch de Galkey
in 214 serag. gr. Prag.

MK. 333, P.P. V, 664

1, 4

1876

Wyn / Orszyn

Brodi

(1437, c. 1456)

Cristinus [f.] Onnassy de Galley totas
porciones sui patrimonii in Galley,
Volya, B. et Carovo, hereditatibus
in distr. Vischegradieusi prefato
Onnasch patri suo pro tota sua heredi-
tate Vangtzinowo in distr. [Vischegradien-
si] commutavit. Et recognovit Cris-
tinus et soror sua Elizabeth, quod pa-
ter eorum Onnasch ipsis pro omnibus
porcionibus satisfecit.

M.K. 3, 198^v

4

Brodi

(1451, c. 1456)

Nobiles Johannes, Abraham, Nicolaus et
 Petrus, germani, filii ol. Onasch de
 Galky, totam ipsorum hereditatem B.
 in distr. Vischeqradiensi, cum molendino
 et piscinis, 5 morgos in Duplicze distr.
 Vischeqradiensis etiam cum omnibus utili-
 tibus, nobili Johanni Zagorsky pro 2
 morgis pratorum super Marchi circa
 granicies Laskowskye et pro 250 sexag.
 in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt et fideiusserunt pro
 Anna sorore germana. Item ibidem

M.K. 4, 116

4 6²/₁₆

Nicolaus Czibulsky nomine filie Jachne con-
sortis prefati Nicolai, revocavit prefatam re-
signacionem, asserens, quia ipsa Jachna in B.
habet dotalicium.

Brody

(Matr)

Wysz

(1473)

honor^{is} et loc^{is} Joh. arcium bacc, Jac, et Stan. germani
de Lottowo divisionem bonorum hered. recognoverunt:
Joh^{is} bacc^o ville Zagorice in Cechon, Ceregherwo et
in Wyszkeg. distr^o, Jacobo vero ville Lottowo et Wyennycza
in ruc. distr. cum additione 50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. q^{uo} d^{icitur} Stan.
frater germ. sibi addidit, et Stan^{is} ville Pastowo, Pastow-
skze vole nuncupate Roscep Jora Kowadi et cum ex-
cescentibus lib^{er}itatibus super eadem et in graniciis Pas-
towo de nova radice locandis - - - Joh. bacc, a Lebitz
et donans totum erit liber, sed ea Jac. et Stan.
per medium solvebunt.

Ma. 9, 20

4

Wyszeworszym.

Brody Małe (Brodi parva)

Joh. Lossowski, de Łosiewo
h. Prus 1501-1506 812

Wolff MZH

9

Brodi